Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 27 de maio de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ELÉTRICOS
PARA MELHOR ATENDER AS INSTALAÇÕES DE ARES CONDICIONADOS, QUADROS DE
DISJUNTORES, ATERRAMENTOS E REFORMA EM QUADRO TRIFÁSICO NA ESCOLA
PEDRO SOARES DE ALMEIDA LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICIPIO DE SANTA
TEREZINHA – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00055/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.030 SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA 15.451.1005.2013 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - pessoa juridica.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00182/2022 - 27.05.22 - POLO ELETRICIDADE LTDA - R$ 9.745,90.